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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 93/K/LB/2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: Betonowe kostki
brukowe. Klasyczne 01\KOS\1\2017. BEHATON- 80 mm.
Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Lubuski Wojewoddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, ul. Kos. Gdyriskich 75, 66-400 Gorzéw WIkp.
Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego  badania:
[iSchnik Grzegorz Zakizemeki. |
A. Oznaczenie probki
1. Miejsce pobrania probki: na terenie budowy drogi krajowej nr 22 na odcinku od km
63+860 do km 65+043 w ramach zadania pn. ,Modernizacja wschodniego wylotu DK 22 w
Gorzowie Wlkp. Na odcinku od ronda Sybirakéw do granic miasta” (POIS.04.02.00-00-
0040/18).
2.Data pobrania prébki: 24.11.2020 r.; nr protokotu pobrania prébki 16 (nr akt sprawy:
WWB.7782.3.7.2020).
3. Data dostarczenie prébki: 01.12.2020 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 93/20.
4. Producent: ZIEL- BRUK Sp. z 0.0., ul. Mosigzna 27, 66-400 Gorzéw WIikp.
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 24.01.2020,
behaton- 80 mm, kolor szary.
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuj: brak .
7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: probka w ilosci 16 szt. (2 x po 8 szt.) ulozona
na palecie, ostreczowana, oklejona tasémg z napisem ,WINB Gorzéw WIkp.” oraz
oznakowana jako ,prébka do badan”, .
8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano prébke: 2 palety (po 8,46 m?).
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) pobranej probki: 16 szt. (2 x po 8 szt.).
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:
Probke pobrano na podstawie: Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z
dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do
obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 2332 ze zm.), art. 16
ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 215 ze zm.) oraz zastosowanej specyfikacji techniczne;j.
11. Data przeprowadzenia badania: 10— 11. 12, 2020 r.,
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12. Miejsce przeprowadzenia badania: LUKASIEWICZ- ICIMB, Laboratorium Badawcze
Oddziatu Ceramiki i Betonéw w Warszawie, 03-042 Warszawa, ul. Kupiecka 4.

B. Wyniki zleconych badar oraz identyfikacja zastosowanych metod badar

Ogledziny: Wyrdb zostat dostarczony w iloéci i jakoéci umozliwiajacej wlasciwe wykonanie

zleconych badan,

Badania fizyczno- chemiczne:

Badanie wytrzymalo$ci na rozcigganie przy roziupywaniu (wg PN-EN 1338:2005, Zatgcznik F)
o Wyniki badan :

Sita | Wymiary preotomu fmm | Oboigzenie | Wytrzymalosé | S1e0na
Numer niszczaca niszczace na | ha rozcigganie ha rozciagganie
probki element Diugosé Grubosé Jcel?ungoosétz? rozlu%r;gfaniu przy
IN] F [N/mm] T [MPa] r°?r'é':'m";aa']"“
1 114350 198,5 81,4 576,1 4,6
2 115630 198,3 81,1 583,1 4.6
3 118760 198,4 81,6 598,6 4,7
4 116060 198,7 81,6 584,1 4,6 465
5 116570 198,5 81,6 587,3 4.6
6 118870 198,5 82,7 598,8 4,7
7 110180 198,3 82,8 555,7 4,4
8 126380 198,5 81.4 636,7 5,0

Inne badania: nie prowadzono innych badan.

Powyzsze wyniki dotycza wytgcznie badanych prébek

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu

budowlanego okre§lonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i

prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Uzyskane wartosci

hadanych wlasciwosci

Kryterium oceny

Dla prébki sktadajacej sig z 8 kostek
wyrdh spelnia wymagania gdy:

Deklarowana
wartosé
charakterystycznej
wytrzymalosci na
rozcigganie przy
roziupywaniu

Ocena wynikéw
na zgodnoéé z
deklarowanymi
wlasciwosciami

- Wytrzymatos¢ na
rozcigganie przy
roziupywaniu:

4,4 -50MPa

- Ohciazenie
niszczace na
jednostke diugosci:
555,7— 636,7 N/mm”

- wytrzymalo$¢ na rozcigganie przy
roztupywaniu  dla  kazde]  kostki
powinna byé nie mniejsza niz 3,6 MPa

- obcigzenie niszczace na jednostke
diugosci powinno byé¢ nie mnigjsze niz
250 N/mm?

23,6 MPa

Zgodne
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Badane wyroby spetniajg deklarowang wytrzymatoéé na rozciaganie przy
roztupywaniu zamieszczona w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/

i prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaly podane w czeéci

B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajgcego badanie) (imig, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej
sprawozdanie)
Kicrownik

ratorinm Badaweze

................................ Y Ceramiki i Betondw

(imig, nazwisko i podpis kierownika Laboratorium)
A

[ Yute
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